ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2023 г. г' СтавР0П0ЛЬ № 61-п

О внесении изменения в подпункт 12 Л Положения о комитете Ставрополь
ского края по делам архивов, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 20 августа 2013 г. № 314-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 12 Л Положения о комитете Ставро
польского края по делам архивов, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 20 августа 2013 г. № 314-п «Об утвержде
нии Положения о комитете Ставропольского края по делам архивов»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 19 декабря 2013 г. № 485-п, от 12 мая 2014 г. № 210-п,
от 27 августа 2014 г. № 341-п, от 30 июня 2015 г. № 277-п, от 16 ноября
2015 г. № 487-п, от 09 сентября 2016 г. № 393-п, от 01 декабря 2017 г.
№ 478-п, от 20 августа 2018 г. № 341-п и от 22 июля 2022 г. № 412-п), заме
нив в подпункте «7» слова «по формированию, содержанию и использова
нию Архивного фонда Ставропольского края» словами «по организации
архивного дела в Ставропольском крае».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дуброви
на С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставрополье тавропольского В.В.Владимиров